[image: image1.jpg]JUUUL

Проект
	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  2014  года № ____
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  от 24 марта 2014 года № 197

 «Об определении видов обязательных работ и перечня предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание письмо директора  ООО «Звениговский водоканал» от 17 ноября 2014 года № 230,  руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10. Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  от 24 марта 2014 года № 197 «Об определении видов обязательных работ и перечня предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»:

1) пункт 9  приложения 4 к постановлению (Перечень предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания в виде исправительных работ) изложить в следующей редакции:
«9. Муниципальное учреждение культуры «Исменецкий социально-культурный центр» (по согласованию);».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  Г.А. Нигомедзянову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Звениговская неделя».
	Глава Администрации
	     В.Е. Геронтьев

М.В. Федорова

7-17-55